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Tampereen Kuntoliikunta ry  4.12.2024 

 
 

BALATONJÄRVEN PYÖRÄILY  

 
PÄIVÄOHJELMA: 
Päivä 1: Saapuminen Budapestiin ja kuljetus Siófokiin 
Saapuminen Budapestin lentoasemalle. Bussikuljetus Siófokiin ja majoittuminen.  Aikataulun salliessa 

omatoimista tutustumista kaupunkiin. Illalla pyörien luovutus ja infotapaaminen oppaan kanssa.  
Majoitus: Hotel Lido***, Siófok. Päivällinen läheisessä ravintolassa.  
 
Päivä 2: Siófok–Balatonkeresztúr, n. 65 km 
Aamiaisen jälkeen pyörämatkasi alkaa Balatonin pyörätietä pitkin kohti länttä. Järven etelärannalla on useita 
kyliä, jotka ovat suosittuja lomanviettopaikkoja. Hotellien, loma-asuntojen, ravintoloiden ja kahviloiden nauha 

viitoittaakin kulkuasi koko päivän ajan. Rantaviivaa kehystävät puhtaat kymmenkilometriset hiekkarannat, 
jotka keskikesällä täyttyvät auringonpalvojista, mutta keväällä ja syksyllä tilaa on ruhtinaallisesti. 
Pyöräilypäiväsi päättyy Balatonkeresztúriin, josta on kaunis näkymä järven yli pohjoisrannan kukkuloille. 
Majoitus: Hotel Zsanett***, Balatonkeresztúr. Päivällinen hotellilla.   

Päivä 3: Balatonkeresztúr–Hévíz, n. 30 km 
Matka jatkuu Pikku-Balatonin (Kis Balaton) laajan kosteikkoalueen halki. Alueella on tavattu useita maanosamme 
lintuharvinaisuuksia ja se on listattu kansainvälisesti merkittäväksi vesilintujen pesimäalueeksi. Pikku-Balaton on 
osa Balatonin kansallispuistoa.  
 
Päivän päätepiste on Hévízin kylpyläkaupunki 10 km Balatonilta. Hévízin kylpyläkulttuuri on kukoistanut jo 1700-

luvulta lähtien, sillä kaupungissa sijaitsee maailman toiseksi suurin (4,4 ha) termaalivesiallas. ”Järven” 
mineraalipitoinen terveysvaikutuksia omaava vesi pulppuaa lähes 40 metrin syvyydestä. Veden lämpötila voi 
nousta kesällä n. 38 asteeseen, eikä se talvellakaan laske alla 24 asteen.  
Majoitus: Ensana Thermal Héviz Health Spa Hotel***+, Héviz. Päivällinen hotellilla.   
 
Päivä 4: Badacsony-Keszthely-Badacsony, n. 40 km 

Matka jatkuu kohti ikivanhaa Keszthelyn kaupunkia, joka on todistettavasti ollut asutettu jo ainakin vuodesta 1247. 
Kaupungin ja koko Balatonin alueen merkittävimpiä nähtävyyksiä on 1700-luvulta peräisin oleva barokkityylinen 
Festetics-palatsi. 
Viimeiset kilometrit Badacsonyyn pyöräillään roomalaisten aikoinaan perustamaa tietä pitkin. Maisemaa hallitsee 
muinainen tulivuori Badacsony, joka on Unkarin kauneimpia ja omaleimaisimpia maisemia. Badacsonyn seutu on 
myös yksi Unkarin parhaista viinialueista.  

Majoitus: Halászkert Hotel***, Badacsonytomaj. Päivällinen hotellilla.   
 
Päivä 5: Badacsony-Tapolca-Badacsony, n. 35 km 
Tänään ohjelmassa on ympyräreitti Tapolcan basalttikukkuloiden alueella. Siellä sijaitsi vuosikymmeniä 
basalttilouhoksia, jotka on sittemmin suljettu. Tapolcassa voi tutustua erikoiseen järviluolaan (The Lake Cave). 
Vuonna 1912 yleisölle avattu luolasto on lähes 300 metriä pitkä, ja siihen pääsee tutustumaan vuokraamalla 

pienen veneen. 
Majoitus: Halászkert Hotel***, Badacsonytomaj. Päivällinen hotellilla.   
 
Päivä 6: Badacsony–Káli Basin–Tihany, n. 55 km 
Suuntaat hetkeksi sisämaahan pyöräillen rauhallisilla maalaisteillä halki viljelmien ja pienten kylien Káli Basinin 
alueella. Vuodesta 1987 lähtien suojeltu Káli Basin on myös osa Balatonin kansallispuistoa. Takaisin järvimaisemiin 

palaat Zankan kylässä, josta matka jatkuu taas pitkin Balatonin pyörätietä. Saavut pian Balatonjärvelle työntyvälle 
Tihanyn niemimaalle, joka on kokonaisuudessaan suojelualuetta. Eläimistöltään ja luonnoltaan ainutlaatuinen alue 
suojeltiin jo vuonna 1952, ollen Unkarin ensimmäinen luonnonsuojelualue. Tihanyn viihtyisän kaupungin keskus on 
1055 perustettu benediktiiniluostari.  
Majoitus: Yacht Club Hotel***, Tihany. Päivällinen hotellilla.   

https://www.kunnonlomat.com/pyoraily/balatonjarven-pyoraily/
https://hotel-siofok.com/
https://zsanetthotel.hu/en
https://ensanahotels.com/en/hotels/thermal-heviz
https://hotelhalaszkert.hu/en/
https://hotelhalaszkert.hu/en/
https://tihanyyachtclub.accenthotels.com/en


  

2 

 

 
Päivä 7: Tihany-Siófok, n. 55 km 
Viimeinen pyöräilypäiväsi vie takaisin lähtöpisteeseen, Siófokiin. Helppo ja mukava etappi kulkee pohjoisrannan 
tunnettujen lomakylien kuten Balatonfüredin ja Balatonalmádin halki.  

 
Balatonfüredissä, pohjoisrannan ”pääkaupungissa” on merkittävä huvivenesatama ja myös Unkarin valtion 
sydänsairaala kuntoutuskeskuksineen. Kaupunkiin tullaan nauttimaan miellyttävästä ilmastosta, kauniista 
maisemista, viinistä, uinti- ja purjehdusmahdollisuuksista sekä pitkät perinteet omaavasta kylpyläelämästä. 
Balatonin kierros on päätöksessään saapuessasi Siófokiin, jossa majoitut vielä ennen kotimatkaa. 
Majoitus: Hotel Lido***, Siófok. Päivällinen läheisessä ravintolassa.  

 
Päivä 8: Aamiainen ja kuljetus Budapestiin. Majoittuminen hotelliin ja vapaa-aikaa Budapestissä.  

Majoitus: T62 Hotel, Budapest 

 
Päivä 9: Aamiainen ja kuljetus Budapestin lentokentälle. Päivä Budapestissa on omatoiminen, se ei sisällä 
järjestettyä ohjelmaa, eikä ruokailuja. 
 

 

LISÄTIETOJA 

 
Ajankohta: 2.–10.6.2025 
 
Ryhmäkoko: 15–20 hlöä 
 

Reitti:  Maasto on pääosin melko tasaista, päivittäinen kokonaisnousu n. 100–450 m. Suurimmat 
korkeuserot ovat 5. ja 6. päivänä. Pääasiassa pyöräillään Balatonjärven kiertävää pyörätietä, jolta poiketaan 5. ja 6. 
päivinä reitin suuntautuessa sisämaahan. Silloin ajetaan suhteellisen vähäliikenteisiä maalaisteitä.  
 
 
Matkaan sisältyy: 

• 8-yön majoitus turistiluokan 3*-hotelleissa 2-hengen huoneessa 

• Puolihoito (aamiaiset ja 7 päivällistä ilman ruokajuomia) 

• Matkatavarakuljetukset majapaikkojen välillä (1 laukku/hlö) 

• Kuljetus Budapestin lentokentältä Siófokiin ja Siófokista Budapest in keskustaan (pvä 8) 

• Kuljetus Budapestin keskustasta lentokentälle (pvä 9) 

• Englannin tai suomenkielinen pyöräilyopas (päivät 2–7) 

• Reittiohjeet, reittikartta ja turisti-infoa 

• Vuokrapyörä (21-vaihteinen hybridi)  
 

Lisämaksusta 

• Sähköpyörä 

• Päivä 3: Sisäänpääsy Hévízin kylpylään, n. 11 €, https://www.spaheviz.hu/en  

• Päivä 4: Viininmaistelu paikallisella viinitilalla 

• Päivä 5: Vierailu Tapolcan luolastossa, n. 10 € 
https://www.bfnp.hu/en/latogatohely-1/tapolca-lake-cave-visitor-centre-tapolca-tapolca  

• Päivä 6: Vierailu Salföld Manor-eläintilalla, n. 5 € https://www.bfnp.hu/en/latogatohely-1/manor-salfold  
 
Huom. Em. hinnat ovat normaalihintaisten pääsylippujen hintoja 11/24. Useimpiin kohteisiin on saatavilla 
eläkeläislippuja tai ryhmähintoja.  
 

  

https://hotel-siofok.com/
https://t62budapest.accenthotels.com/en
https://www.spaheviz.hu/en
https://www.bfnp.hu/en/latogatohely-1/tapolca-lake-cave-visitor-centre-tapolca-tapolca
https://www.bfnp.hu/en/latogatohely-1/manor-salfold
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Vuokrapyörät 
Matkan hintaan kuuluu 21-vaihteinen hybridipyörä naisten tai miesten rungolla. Lisämaksusta on vuokrattavana 

sähköpyöriä (ajajan minimipituus 150 cm). Kunkin pyörän mukana tulee yksipuoleinen vedenpitävä sivulaukku ja 
lukko.  
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Huomioitavaa: 
* Matkustajia suositellaan ottamaan matkan peruutusturvan sisältävä matkavakuutus jo matkavarauksen 
yhteydessä. Kehotamme tarkistamaan vakuutuksen korvausehdot vakuutusyhtiöstäsi, myös vakuutuksen 
peruutusturvaehdot, varsinkin jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus.  

* Vuokrapyörää ei ole vakuutettu varkauden tai vahingon varalta. Kunnon Lomat ei vastaa vuokraajan (=asiakas) 
tai kolmannen osapuolen aiheuttamista vahingoista vuokrapyörälle. Teknisissä ongelmissa korjauskustannuksista 
vastaa vuokranantaja 
* Suosittelemme pyöräilykypärän käyttöä. Kypärä ei sisälly pyörän vuokraan.  
 
* Maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin voi tilata Kelan konttoreista tai nettisivuilta.  

* Suomen kansalaisilla tulee olla voimassa oleva passi tai poliisin myöntämä kuvallinen henkilökortti. 
Passin/henkilökortin tulee olla voimassa matkan ajan. Lisätietoa matkustusasiakirjoista Ulkoministeriön www-
sivuilta. 
* Kohteen turvallisuutta koskevia tietoja on saatavissa esim. Ulkoministeriön verkkosivuilta.  
* Matkailuterveyteen ja rokotuksiin liittyvää tietoa on Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivustolla www.thl.fi. 
* Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. 

Matka- ja peruutusehdot: 

* Tutustu yleisiin matkapakettiehtoihin ja Kunnon Lomien erityisehtoihin 
kunnonlomat.com/matkaehdot. 
* Matkustajan peruuttaessa sopimuksen ennen matkapaketin alkamista, matkanjärjestäjällä on oikeus periä 

matkustajalta peruutusmaksu matkapalveluyhdistelmistä annetun lain 15§:n mukaisesti.  
Peruutustapauksissa sovelletaan Kunnon Lomien erityisehtoja.  
 

 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen sinuun 

sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Kunnon Lomat (vastuullinen matkanjärjestäjä Upitrek oy) on 

täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Upitrek oy on hankkinut lainsäädännössä 

edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä 

varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista 
täältä.  

 

 

https://um.fi/passi
https://um.fi/passi
http://www.thl.fi/
https://www.kunnonlomat.com/matkaehdot/
https://www.kunnonlomat.com/vakiotietolomake

